práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Celkovou 
a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně daně z přidané hodnoty 
(dále jen DPH). 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena bez DPH:  66 660,81 Kč 

DPH 21 %:   13 998,77 Kč 

Cena celkem s DPH činí: 80 659,58 Kč 

slovy: osmdesát tisíc šest set padesát devět korun českých a padesát osm haléřů 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek: 

4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH, 

4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací